АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 октября 2020г. с. Уват       №0884-р

О внесении изменений в разрешение на строительство
от 14.04.2020 № 72-517-002-2020

В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
постановлением администрации Уватского муниципального района от
12.03.2019 №43 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на
строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» (в редакции
постановления администрации Уватского муниципального района от 02.06.2020
№143), на основании уведомления ООО специализированный застройщик
«Крылья» (входящий от 07.10.2020 № 52-рс):

1. В разрешение на строительство от 14.04.2020 № 72-517-002-2020
внести следующие изменения:

а) застройщиком считать: Общество с ограниченной ответственностью
специализированный застройщик «Крылья», зарегистрированного по адресу:
627015, Тюменская область, г.Ялуторовск, ул.Ишимская, дом 141 Б.

2. Настоящее распоряжение является неотъемлемой частью разрешения
на строительство от 14.04.2020 № 72-517-002-2020.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы Д.В.Колунин